



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Oscilla A/S

Åbogade 15, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 41 83 33 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

---

Joachim Filtenborg Boll  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oscilla A/S Åbogade 15 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 41 83 33 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tom-Sebastian Voß Ulrik Smed Joachim Filtenborg Boll
<b>Direktion</b>	Joachim Filtenborg Boll
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	JM Boll Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling, fremstilling og service af medicinske instrumenter for Audiometri.

Årets resultat efter skat udgør kr. 5.328.529 mod t.kr. 3.477 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2025 udgør kr. 16.839.651.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.983.305</b>	<b>7.166</b>
1 Personaleomkostninger	-3.211.665	-2.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.895	-43
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.728.745</b>	<b>4.395</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.796	7
Andre finansielle indtægter	105.299	144
Øvrige finansielle omkostninger	-11.984	-79
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.833.856</b>	<b>4.467</b>
Skat af årets resultat	-1.505.327	-990
<b>Årets resultat</b>	<b>5.328.529</b>	<b>3.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	4.328.529	2.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.328.529</b>	<b>3.477</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	100.485	117
Immaterielle anlægsaktiver i alt	100.485	117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.858	30
Materielle anlægsaktiver i alt	3.858	30
Deposita	145.585	114
Finansielle anlægsaktiver i alt	145.585	114
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>249.928</b>	<b>261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.684.947	2.039
Varebeholdninger i alt	2.684.947	2.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.474.046	1.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.129.467	2.329
Udskudte skatteaktiver	3.522	3
Andre tilgodehavender	308.314	38
Periodeafgrænsningsposter	11.514	74
Tilgodehavender i alt	3.926.863	3.616
Likvide beholdninger	13.108.633	9.488
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.720.443</b>	<b>15.143</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.970.371</b>	<b>15.404</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	410.000	410
Overført resultat	15.429.651	11.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.839.651</u></b>	<b><u>12.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	100
3 Anden gæld	<u>1.010.000</u>	<u>1.010</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.000</u>	<u>1.110</u>
Gæld til pengeinstitutter	96.633	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.625	381
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.505.655	1.002
Anden gæld	<u>240.807</u>	<u>373</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.020.720</u>	<u>1.783</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.130.720</u></b>	<b><u>2.893</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.970.371</u></b>	<b><u>15.404</u></b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.815.311	2.441
Pensioner	345.839	244
Andre omkostninger til social sikring	50.515	43
	<u>3.211.665</u>	<u>2.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

<b>2. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>100.000</u>	<u>100</u>

<b>3. Anden gæld</b>		
	<u>1.010.000</u>	<u>1.010</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.010.000</u>	<u>1.010</u>

#### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på t.kr. 248.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Boll Holding ApS, CVR-nr. 42658421, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for JM Boll Holding ApS.